
مسعود كاظمی شهردار لاهيجان

آگهیتجدیدمناقصهعمومی
دفنزبالهشهری

 شهرداری لاهيجان براساس رديف بودجه 350200011 
سالجاری در نظر دارد، پروژه دفن زباله شهری )واقع در 
روستای تموشل( را با برآورد اوليه به مبلغ 7/858/000/000 
ريال برای مدت 12 ماه از طريق برگزاری مناقصه عمومی با 
استفاده از منابع جاری به متقاضيان واجد شرايط واگذار نمايد. 
متقاضيان واجد شرايط )اشخاص حقيقی و حقوقی( می توانند 
به منظور دريافت اسناد شركت در مناقصه و كسب اطلاعات از 
شرايط مناقصه با واريز مبلغ 300/000 ريال به حساب شماره 
1610338972 درآمد شهرداری )بانك ملت( از طريق 
 درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس:
 www. setadiran.ir از روز چهارشنبه مورخ 98/8/29 
لغايت روز چهارشنبه مورخ 6/ 9 /98 اقدام نمايند و در صورت 
نياز با تلفن 22- 42234721 تماس حاصل نمايند. پرتال 

www. lahijan.ir :شهرداری
 - مبلغ تضمين شركت در مناقصه: شركت كنندگان جهت 
شركت در مناقصه مبلغ 000/ 900 / 392 ريال بصورت 
ضمانت نامه بانكی به نفع كارفرما )با اعتبار سه ماه( يا واريز 
به حساب سپرده شماره 0105200887002 نزد بانك ملی 

اقدام نمايند.
- سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشريفات قانونی 
مناقصه و عقد قرارداد مستردد نخواهد شد. چنانچه برندگان 
اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمايند 
به ترتيب سپرده شركت در مناقصه آنها به نفع شهرداری 

لاهيجان ضبط خواهدشد.
- آخرين مهلت جهت ارائه پيشنهادها در سامانه 
 دولت )ستاد( تا پايان ساعت 12 ظهر روز شنبه مورخ

 98/9/16 می باشد.
تبصره: متقاضيان می بايست جهت ارائه تمامی اسناد پاكت 
الف و ب و ج ( از طريق سامانه فوق الذكر بارگذاری و اقدام 
نمايند، ضمناً شركت كننده می بايست محتوی پاكت )الف( را 
بصورت درب بسته تا زمان اعلام شده به كارفرما )دفتر امور 

پيمان و رسيدگی شهرداری( تحويل نمايد.
- تاريخ بازگشايی پيشنهادهای ارائه شده با حضور شركت 
كنندگان )همراه با معرفی نامه( روز دوشنبه مورخ 18/ 9 /98 
رأس ساعت 11 ظهر به آدرس: لاهيجان - بلوار امام رضا )ع( - 

ميدان گلستان - ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.
- هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. - شهرداری 

در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار می باشد.
- ساير جزئيات و اطلاعات در اسناد مناقصه قيد گرديده 
است و متقاضيان می بايست جهت اطلاعات بيشتر به آدرس 

اينترنتی ذكر شده مراجعه نمايند.
 - پيشنهادهای فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

نوبت اول: روزنامه تجارت 26/ 8 / 98
 نوبت دوم: روزنامه معين 3/ 9 / 98
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اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r آيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   
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قاب روز  روز سخت تهرانی ها - تجارت

از آنجایی که فصل زمستان و سرما پیش رو است 
باید خودروی خود را برای این فصل بخوبی آماده 

کنید تا از مشکات احتمالی پیشگیری کنید. 
باتری خودروها در هوای سرد بسیار آسیب پذیر 
بوده و زمانی که دمای هوا به شدت افت کرده و 
پایین می آید، باتری خودرو به سختی می تواند 
ولتاژ مورد نیاز برای روشن کردن و استارت زدن 

خودرو را فراهم آورد.
باتری های معیوب و قابی بیشللتر با مشللکل 
اسللتارت زدن خودرو مواجه می شوند. رانندگان 
بایللد از اتصال پایانلله های باتری و تمیزی آنها 
اطمینان حاصل کرده و در صورتی که حتی یک 
بار هم اسللتارت خودرو با مشللکل مواجه شود یا 
چراغ های خودرو کمرنگ و رنگ پریده بودند، 
بهتر است برای جلوگیری از مشکات احتمالی، 
سیسللتم الکتریکی و باتری خللودرو را نزد یک 

متخصص برده و آن را چکاپ کنید.
عاوه بر این ها قبل از هرگونه سفر جاده ای یا 
خیابانی در زمستان، ضخامت و کیفیت مناسب 
و عاج های لاسللتیک و تایر خودروی خود را به 
دقت بررسللی کرده و از کیفیت و سللامت آنها 
اطمینان حاصل کنید. در صورتی که برف پاک 
کن خودرویتان قدیمی شده، بخوبی روی شیشه 
حرکت نمی کند و یا در صورت حرکت خطوط و 
آثاری از خود برجای می گذارد، حتما آن را تعویض 
کرده و مخزن آب شیشه شور برف پاک کن را پر 
کنید. رفت و آمد بدون زنجیر چرخ در جاده های 
برون شهری در اکثریت قریب به اتفاق کشورها 
و شهرها ممنوع است بنابراین برای آنکه توسط 
پلیس راه خودرویتان توقیف نشللود و بتوانید به 
راه خللود اداملله دهید، حتما زجیر چرخ به همراه 

داشته باشید.

خودروی خود را برای زمستان آماده کنید!

جامعه 

خودرو

کتاب جنجالی جدیدی که توسط »دونالد 
ترامپ جونیور« پسللر ارشد رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکا علیه حزب چپ گرای 
این کشور نوشته شده درحالی به رتبه یک 

پرفروش های غیرداستانی نیویورک تایمز 
تبدیل شده است که شواهد نشان  می دهد 
نسللخه های بسللیار زیادی از این کتاب به 
صورت عمده خریداری شده اند. به گزارش 

گاردیللن کتاب »متاثر: چطور جناح چپ از 
نفرت تغذیه می کند و می خواهد ما را ساکت 
کند« نوشللته »دونالد ترامپ جونیور« که 
در پنجم نوامبر منتشللر شللد این هفته به 

صدر پرفروش های غیرداسللتانی نشللریه 
نیویورک تایمز راه  یافت. تقریبا ۳۰ سال پیش 
بود که گزارش هایی منتشللر شد که نشان 
می داد »دونالد ترامپ« افرادی را ملزم کرده 

تا هزاران نسخه از کتاب »هنر معامله«  او را 
برای پرفروش شللدن بخرند. حالا »دونالد 
 ترامپ جونیور« نیز  به همین کار متهم شده 

است.

کتاب پسر ترامپ با تقلب پر فروش شد!

گروه اجتماعی: دوباره با بارش اولین دانه های برف در تهران مجموعه 
شهرداری غافلگیر شد تا خیابان ها مثل همیشه دوباره قفل شوند.

این اتفاق در شللرایطی روی می دهد که از هفته قبل هواشناسللی نسللبت 
به کاهش ۱۲ درجه ای دما و بارش برف هشدار داده بود اما باز هم مثل 
همیشه جلسه مدیریت بحران با حضور شهردار تهران و مدیریت خدمات 
شهری وقتی برگزار شد که مردم در ترافیک وحشتناک صبحگاهی تهران 

شرایطی جهمنی را تجربه می کردند.
گزارش ها از مسللدود شللدن معابر و راه بندان از مناطق مختلف تهران 
نشان می دهد علی رغم هشدارهای سازمان هواشناسی از چند روز قبل، 
شللهرداری تهران تدبیر مناسللب را بعمل نیاورده و تهرانی ها صبح اولین 
روز هفته را با دود کردن بنزین ۳۰۰۰ تومانی در ترافیک سنگین خیابان 
ها و بزرگراه ها سللپری کردند. این وضعیت انتقاد راهور را نیز به همراه 
داشللت و سللردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ صبح  روز گذشللته در جمع خبرنگاران و با توجه به بارش 
برف در پایتخت و وضعیت معابر اظهار داشللت: همانطور که مسللتحضر 
هستید از ساعت ۷ تا ۷:۳۰ صبح، بارش در مناطق شمالی تهران آغاز شد 
که با توجه به اینکه معابر شللمالی تهران دارای شللیب اسللت و این شیب 
ها با بارش برف نیاز به برف روبی و ریختن شن و نمک دارند که راه باز 
شود و با توجه به عدم انجام دادن این موارد، تردد در معابر شمالی تهران 
با مشللکل مواجه شللد. روز گذشللته با بارش برف در همان ساعت نخست 
بسللته شللدن معابر در مناطق شللمال شهر تهران به خاطر نبود تجهیزات 
برف روبی سللبب شللد تا زندگی در نیمی از تهران به حالت نیمه تعطیل 
درآید. این در حالی بود که مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران در 
اظهارنظری عجیب به جای اینکه پاسخگوی انتقادهای مردم در خصوص 
نبود کیسلله های شللن در معابر و آماده نبودن مجموعه شللهرداری برای 
برف باشد توپ را به زمین شهروندان انداخت و گفت: متأسفانه مردم ما 

آمادگی رانندگی و مواجهه با شرایط برفی را ندارند!
رسانه ها صبح دیروز نقل قولی از مدیر خدمات شهری را منعکس کردند 
با این مضمون که "نمی شللود دانه های برف را در آسللمان با تیر زد تا 
نبارند" و "ما تمرین برای حضور در شرایط برفی نداریم" که نشان می داد 
شهرداری تهران به جای اینکه امادگی این بحران های کوچک را داشته 

باشد تاش دارد با فرار به جلو از زیر بار مسئولیت شانه خالی کند.
هر چند ساعتی بعد اصغر عطایی مدیر خدمات شهری شهرداری تهران در 
گفت وگو با فارس در خصوص اینکه »جمله ای از شما در برخی رسانه ها 
منتشللر شللده است که تمرین برای حضور در شرایط برفی نداریم منظور 
شما مجموعه مدیریت شهری است یا شهروندان« گفت: این اشتباه آن 
رسانه بوده است که موضوع را بد منعکس کرده است من گفتم همانطور 
که مردم در تابستان سوار ماشین می شوند و از خانه بیرون می آیند و در 
روز برفی هم بدون اینکه شللرایط خودروی خود را بررسللی کنند و بدون 
اینکلله از تجهیزاتللی نظیر زنجیر چرخ اسللتفاده کننللد، اقدام به رانندگی 
می کننللد.وی بللا بیان این که بارش برف در اوج ترافیک صبحگاهی آغاز 
شللده و امکان تردد ماشللین آلات وجود نداشللت ادامه داد: متأسفانه مردم 
ما آمادگی رانندگی و مواجهه با شرایط برفی را ندارند و همین امر باعث 
می شللوند که در چنین شللرایطی غافلگیر شوند.مدیرکل خدمات شهری 
شهرداری تهران در ادامه با حضور در برنامه تلویزیونی تاش کرد با بیان 
اینکه برف در اوج ترافیک صبحگاهی آغاز شد و امکان تردد ماشین آلات 
شللهرداری وجود نداشللت عملکرد بد شللهرداری و غافلگیری دوباره این 
نهاد در شللرایط بحرانی را توجیه کند. اتفاقی که پیشللتر هم در خصوص 
آلودگی هوای تهران و ترافیک سللنگین در سللطح شللهر و انتشار بوی بد 
برخی از مناطق تهران و ماجرای سللگ کشللی پیمانکاران شللهرداری و 
دهها مورد مشللابه اتفاق افتاده و سللبب شللده تا برخی از شهروندان نمره 
عملکللرد حناچللی به عنوان شللهردار تهللران را چیزی در حد صفر بدانند.

شللهردار تهران روز گذشللته بعد از مسللدود شدن بخشی از تهران دوباره 
دسللت به دامان مردم شللد و تنها به نوشللتن این جمله اکتفا کرد که در 
برخی شللریان های اصلی انسللداد رخ داده که در تاشللیم با هماهنگی 
دستگاه ها آنها را بازگشایی کنیم. پیروز حناچی در حساب توییتری خود 
نوشت: » از ابتدای بارش برف در مرکز کنترل ترافیک حضور دارم و بر 
روند برف روبی و بازگشللایی معابر مناطق درگیر، نظارت دارم. در برخی 
شریان های اصلی انسداد رخ داده که در تاشیم با هماهنگی دستگاه ها 

آنها را بازگشایی کنیم«.
وی نوشت: » مانند همیشه، همراهی مردم را صمیمانه خواستارم«.

ایللن اسللتیصال شللهرداری تهللران را پیش تر در موضللوع الودگی هوا و 
ترافیللک هللم دیللده بودیم و در شللرایطی که الودگی تهران در طی هفته 
گذشللته همچون بیشللتر روزها به مرز خفگی رسللیده بود حناچی تنها راه 

حل این مساله را "دعا برای وزش باد"  عنوان کرد.
غافلگیری مجموعه شللهرداری در مواجه با بحران هایی نظیر سللیاب 
و آبگیری معابر و برف هر بار سللبب به زحمت افتادن شللهروندان و بروز 
خسارت های مادی و معنوی بسیاری به آنان می شود. به نظر می رسد 
شهرداری امسال هم به جای درس گرفتن از تجربه کشورهای قرار است 
همچون موارد مشابه برای مشکل روزهای برفی تهران نسخه ای مثل 

"دعا کنید برف و باران نبارد"  بپیچد.

بحران ناشی از ناتوانی در مدیریت برف صبحگاهی باعث شد؛

تهرانقفلشد،شهرداریغافلگیر

Sun 17Nov 2019 يكشنبه 26 آبان 1398   شماره 1729 

عضللو هیئت علمی دانشللگاه علوم پزشللکی تهران با 
اشللاره بلله اینکه بیماری های قلبللی عروقی، کلیوی و 
حتللی سللکته مغزی در کمین بیمللاران مبتا به دیابت 
اسللت، گفت: درمان دیابت باید به صورت جامع انجام 
شللود و اسللتفاده از کلینیکهای دیابت در رسیدن به این 

هدف موثر است.
به گزارش دبیرخانه همایش بزرگ روز جهانی دیابت، 
دکتر فرشللاد شریفی، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 

پزشکی تهران در همایش روز جهانی دیابت و همزمان 
بللا افتتللاح مرکز فوق تخصصی دیابت یاس وابسللته به 
پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی 
تهران که  روز  پنج شللنبه در روز جهانی دیابت برگزار 
شللد، اظهار داشللت: دیابت بیماری اسللت که عوارض 
مختلفی را می تواند برای فرد به همراه داشللته باشللد لذا 
ایللن بیمللاری را یک نوع بیمللاری منفرد نمی دانیم و از 
آنجایی که مجموعه ای از بیماری ها را سللبب می شللود 

درمان آن نیز باید به صورت جامع انجام گیرد.
وی افللزود: بیمللاران مبتا به دیابت در معرض ابتا به 
بیماری های قلبی عروقی، عصبی، کلیوی و حتی سکته 
مغزی هستند و ریسک ابتا به این بیماری ها در بیماران 
مبتا به دیابت نسبت به افراد عادی بیشتر است لذا بر 
همین اسللاس باید درمان های جامع برای افراد مبتا 
به دیابت انجام گیرد و برای همین وزارت بهداشت راه 

اندازی کلینیک های دیابت را مورد توجه قرار داد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران مطرح کرد

ایران یکی از کشورهای دارای بالاترین شیوع دیابت در میان کشورهای خاورمیانه

روابط عمومی و آموزش همگانی شركت آب و فاضلاب خوزستان

قانون   13 ماده  خ  بند  اجرای  نامه  آيين  مطابق  دارد  نظر  در  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شركت 
اساس بخشنامه  بر  آزاد  با ظرفيت  واجد شرايط  به شركتهای  را  زير  پروژه  مناقصات   برگزاری 
شماره 94/30593 مورخ 94/03/05 و با اطلاعات عمومی مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 

واگذار نمايد.
كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی كيفی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت 
ساير و مراحل مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی 

امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت درسامانه: 021-41934

شماره مناقصه 
در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

رشته کاری عنوان مناقصه
مورد نیاز

برآورد
 )میلیون ریال(

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه 

از طریق سایت 
ستاد

تاریخ و ساعت 
آخرین مهلت 

تحویل مدارک از 
طریق سایت ستاد

تاریخ و ساعت گشایش 
پاکات ارزیابی از طریق 

سایت ستاد

98/1۰212۰98۰۰۵744۰۰۰161

عملیات اجرایی اصلاح 
شبکه توزیع آب آشامیدنی 
و انشعابات خانگی منطقه 
کمپ عربها شهر امیدیه

آب پایه ۵ و 
81/6۵7بالاتر

تا مورخ 
 98/۰9/۰2
ساعت 1۰

 98/۰9/16
ساعت 1۰

98/۰9/16
ساعت 11:۰۰

98/1۰112۰98۰۰۵744۰۰۰162

عملیات اجرایی شبکه 
توزیع آب آشامیدنی و 

انشعابات خانگی از خیابان 
ولیعصر )عج( تا میدان 

ارشاد و بنه آخوند تا میدان 
آزادی شهر رامهرمز

آب پایه ۵ 
118/۵36و بالاتر

تا مورخ 
 98/۰9/۰2
ساعت 1۰

 98/۰9/16
ساعت 1۰

 98/۰9/16
ساعت 12:۰۰

داشتن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمنی پيمانكاران صادر شده توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی 
می باشد.

اسناد استعلام ارزيابی كيفی از طريق سامانه ستاد قابل دريافت می باشد. و براساس زمانبندی قيد شده در سامانه 
ستاد پس از تكميل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحويل خواهد شد.

تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانين و مقررات مربوطه اعلام شده در اين سامانه می باشد.
گشايش پاكت ها از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت در دفتر مديريت قراردادها اين شركت می باشد و حضور 

پيشنهاد دهندگان در جلسه گشايش، بلامانع است.
 آدرس پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كشور http://iets.mporg.ir و سايت اينترنتی شركت:

 www.abfakhz.ir می باشد.

نوبتاول

شرکتآبوفاضلابخوزستان

آگهیتجدیداستعلامارزیابیمناقصهشماره98/1011درروزنامهوشماره
20980057440001۶2درسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتوآگهیاستعلامارزیابی
کیفیمناقصهشماره98/1021درروزنامهوشماره20980057440001۶1درسامانه

تدارکاتالکترونیکیدولت


